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FORENINGEN HALDENS MINDER 
 

Styrets beretning for 2018 

 

Valg/styrets sammensetning 

 
Styrets sammensetning etter årsmøtet i april 2018 har vært som følger: 

 

 Leder Olav Kolstad   valgt for 1 år til april 2019 

 Styremedlemmer: 

 Danuta Tomczak           valgt for 3 år til april 2021 

 Bjørn Roald Larsen       valgt for 3 år til april 2021 

 Sissel Th. Sellevold   valgt for 1 år til april 2019  

 Trond Glomsrød (ikke på valg)  utløper april 2020 

 Johan Elsness (ikke på valg)   utløper april 2020 

 Dag Strømsæther   Oppnevnt av Forsvarsdepartementet:  

 Magne Rannestad (varamedlem)  Oppnevnt av Forsvarsdepartementet: 

Varamedlemmer til styret valgt for 1 år: 

 1. Svein Grenager 

2. Kari Stenbock 

 3. Reidun Ystrøm 

 Styret har oppfordret varamedlemmene til å møte fast på styremøtene.  

 

Valgkomite:  

Medlemmene velges for tre år, ett nytt medlem velges hvert år, og en går ut, det medlemmet 

som har sittet i to år, rykker opp som leder. 

 

Torill Jacobsen (leder) 

Trude Landsverk 

Andreas Ebeltoft 

Revisorer – valgt for 1 år: 

Odd Stumberg, gjenvalg 

Pål Jensen, gjenvalg 

 

Styremøter: 

I 2018 har HHM hatt 7 styremøter:  25.  januar, 15. mars, 24. april, 19. juni, 10. oktober, 1. november 

og 6. desember.  

 

 

Medlemsmøter/aktiviteter for medlemmene: 

 

Det har vært 6 medlemsmøter i 2018  -  3 på våren og 3 på høsten.  I tillegg har styret arrangert en 

utflukt til Ørje i juni 2018 og en vandring i Karl XII’s spor til/i Fredriksten festning 8. september. 
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Medlemmene har også hatt mulighet til å være med på et dagseminar  i oktober 2018 om ”Den store 

nordiske krig” og en rekke andre aktiviteter i forbindelse med 300 år siden Carl XII’s død. 

 

 

Våren 2018: 

  

Torsdag 25. januar i Braadland auditorium, Fredriksten Festning:  

 

Roger Prang: «Taxi – overalt, alltid!» Taxinæringen i Halden er 100 år, og Roger Prang presenterte 

boka han har skrevet om dette. 

Torsdag 15. mars i Fredrikshalds teater:   

I anledningen av Fredrikshalds teaters 200-årsjubileum hadde HHM tatt initiativ til et 

bronserelieff av konservator Vidar Parmer, som ble avduket ved en høytidelig seremoni. 

Relieffet er laget av Lise Amundsen.  Medlemmene ble også vist rundt i det nyoppussede 

teatret.  

Etterpå kåserte Bjørn Andersen fra sin nyeste bok  «Fest og arbeid - og ikke fullt så store begivenheter 

i Haldens nære fortid.» 

Tirsdag 24. april i Fredrikshalds Teater:  Eilif Mosbæk: «Med sang og damp til Fredrikshald». 

Om damperen Engebret Soot og virksomhet på Haldensvassdraget på 1880-tallet.  

Lørdag 2, juni:  Medlemstur med damperen Engebret Soot og guiding ved Eilif Mosbæk.  

 

 

Høsten 2018: 

 

Onsdag 10. oktober, Fayegården:  Direktør Hege Hauge Tofte, Østfoldmuseene, informerte om 

Østfoldmuseene og avdelingdirektør Lillian Nyborg, Halden historiske samlinger, la fram framtidige 

planer for bruk av Fayegården ved flytting av museene og administrasjonen. 

 

Torsdag 1. november, Fredrikshalds Teater: Førstekonservator James Ronald Archer ved Halden 

historiske Samlinger holdt foredrag om  

«Spolert, ruinert og oppbrent. Befolkningen og ødeleggelsene i Haldendistriktet etter krigene i 1716 

og 1718».  

 

 

Torsdag 6. desember Erlandsen Conditori : Kai Andersen kåserte  om oppveksten på Sørhalden.  

 

 

Medlemmer: 

 

Foreningen Haldens Minder har 152  medlemmer pr. 31122018, hvorav 1 æresmedlem og 8 livsvarige 

medlemmer.   

Styrets investering i det elektroniske medlemsprogrammet ”Members”,  letter oversikten over 

medlemmene med e-postadresse, hjemmeadresse, informasjon om medlemsmøter og kontingent samt 

oversikt over innbetalinger.    
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Informasjon til medlemmene 

 

Informasjon til medlemmene sendes via ”Members”, Facebooksiden ”Haldens minder – historielaget i 

Halden” og internettsiden www.haldensminder.no. Informasjon om programmene settes også inn i 

Halden Arbeiderblad under ”Hva skjer i Halden”/Plakaten”.  

Foreningen kan kontaktes ved mail post@haldensminder.no 

 

 

Prosjekter og annet arbeid i 2018: 

 

Scanning av HA’s bildearkiv “Historiske Haldenbilder” -  status 

 

Statusen er utarbeidet pr. siste skannerdag i desember. 

 

 - Sports- og temaarkiv ble ferdigstilt i uke 46.  

 - Personarkivet gjenstår - totalt 24 arkivskuffer. 

 - Høstsesongen 2018 ble det scannet 2805 bilder hvorav 388 kommer fra personarkivet 

 - 2018 samlet ga 6660 bilder. 

 - Totalt er det 15213 bilder i vårt arkiv. 

 - Bildene er stort sett fra perioden 1974-1994. 

 - Siden oppstart uke 42-2016 er det lagt ned 2830 dugnadstimer i skannermøter. 

 

I samarbeid med Halden Arbeiderblad og Datatjenesten arbeides det med å etablere en 

distribusjonsløsning på nett og lansering i 2019.   
 

Annet: 

 

Styrelederen i Foreningen Haldens Minder sitter som representant i Halden historiske samlingers 

styre. 
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